
tiedot päivitetty: TR 14.8.2023

Nimi lähiosoite
postinumero ja 
postitoimipaikka sähköpostiosoite puh.

Flink-Liimatainen Piia piia.flink-liimatainen@aanekoski.fi 050 401 5456

Forsgrén Paula Mäkikyläntie 488 44170 Hietama paula.forsgren@aanekoski.fi 045 321 3230

Halttunen Jari jari.halttunen@aanekoski.fi 040 631 5755

Happo Riikka riikka.happo@aanekoski.fi 050 534 1929

Hartikka Pasi Pitkäkatu 7 44100 Äänekoski pasi.hartikka@aanekoski.fi 044 261 4878

Holopainen Simo simo.holopainen@aanekoski.fi 044 269 7868

Honka Pilvi Terveyskatu 11 as 4 44100 Äänekoski pilvi.honka@aanekoski.fi 044 364 6546

Huhta Marjatta marjatta.huhta@aanekoski.fi 050 597 3257

Kiiskinen Kari kari.kiiskinen@aanekoski.fi 040 568 3767

Kivimäki Ville ville.kivimäki@aanekoski.fi

Kiviranta Jorma Mörtinranta 9 B 44100 Äänekoski jorma.kiviranta@aanekoski.fi 050 598 7451

Kolari Marja Hiskinmäentie 29 A 44100 Äänekoski marja.kolari@aanekoski.fi 040 559 7062

Kotilainen Joni joni.kotilainen@aanekoski.fi 040 823 0836

Kumpulainen Kari Jännetie 6 44120 Äänekoski kari.kumpulainen@aanekoski.fi 040 829 3139

Laitinen Marko Myllytie 1 44100 Äänekoski marko.laitinen@aanekoski.fi 050 557 1984

Lax Lauri Naarakoskentie 149 44170 Hietama lauri.lax@aanekoski.fi 040 534 1318

Liimatainen Tiina Lepotie 18 44400 Konginkangas tiina.liimatainen@aanekoski.fi 040 727 5789

Lindell Leila leila.lindell@aanekoski.fi 040 356 5899

Lunttila Tommi Liimattalantie 199 44150 Äänekoski tommi.lunttila@aanekoski.fi 0400 716 090

Martins Sirpa sirpa.martins@aanekoski.fi 040 752 9943

Maukonen Paula paula.maukonen@aanekoski.fi 040 537 227

Monteiro Flores Ilidio ilidio.flores@aanekoski.fi

Nyholm Rolf Kettusentie 5 44100 Äänekoski rolf.nyholm@aanekoski.fi 040 595 0001

Ouli Pekka pekka.ouli@aanekoski.fi 0500 429 651

Paajanen Jorma Juustotie 16 44100 Äänekoski jorma.paajanen@aanekoski.fi

Peltomäki Antti antti.peltomäki@aanekoski.fi

Pentinpuro Anna-Riitta Muhluniementie 138 a 44250 Äänekoivisto anna-riitta.pentinpuro@aanekoski.fi 040 595 8408

Penttinen Henna henna.penttinen@aanekoski.fi 040 596 6675

Piilonen Harri harri.piilonen@aanekoski.fi 040 187 7221

Pulli Timo Kevätlahdentie 137 44150 Äänekoski timo.pulli@aanekoski.fi 040 759 3114

Pullinen Tarja tarja.pullinen@aanekoski.fi 050 565 8017

Rautiainen Marjo marjo.rautiainen@aanekoski.fi 040 162 8443

Rautiainen Sinikka Honkolantie 28 44160 Huutomäki sinikka.rautiainen@aanekoski.fi 0400 942 268

Ruotsalainen Seppo Liikuntakatu 13 44120 Äänekoski seppo.ruotsalainen@aanekoski.fi 040 510 6806

Somiska Mikko Aatulantie 214 44200 Suolahti mikko.somiska@aanekoski.fi 040 770 9411

Tuhkanen Marko marko.tuhkanen@aanekoski.fi 050 432 7314

Tuikka Kimmo kimmo.tuikka@aanekoski.fi 0400 544 639

Tuominen Marke Ravitie 28 44260 Vihijärvi marke.tuominen@aanekoski.fi 040 523 1566

Turunen Tiia tiia.turunen@aanekoski.fi 040 595 2651

Vertainen Johanna Tärttäläntie 26 44100 Äänekoski johanna.vertainen@aanekoski.fi 040 500 7489

Virtanen Matti matti.virtanen@aanekoski.fi 0400 622 985

Virtanen Petra Kinnarintie 206 44170 Hietama petra.virtanen@aanekoski.fi 040 582 5409

Kaupunginvaltuusto 2021-2025



Välimäki Nina nina.välimäki@aanekoski.fi 040 585 7481
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